[image: ]

Российская Федерация
Республика Коми
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА»

Россия Федерация
Коми Республика
«УХТА» КАР КЫТШЫН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНЛÖН
АДМИНИСТРАЦИЯСА
СЬÖМ ОВМÖСÖН ВЕСЬКÖДЛАНİН

   ПРИКАЗ

	21.03.2022

	№
	№
	57

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений и дополнений в приказ от 16 ноября 2021 года № 261 «Об утверждении перечня кодов целевых субсидий, предоставляемых бюджетным и автономным учреждениям МОГО «Ухта» в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с приказом Финансового управления администрации МОГО «Ухта» от 03 декабря 2018 года № 202 «Об утверждении порядка санкционирования расходов бюджетных и автономных учреждений МОГО «Ухта», лицевые счета которых открыты в Управлении Федерального казначейства по Республике Коми, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации», приказываю:

Внести изменения в Приложение к приказу Финансового управления администрации МОГО «Ухта» от 16 ноября 2021 года № 261:

Дополнить кодами:

	Код
	Наименование

	22-52290-00000-00000
	Приобретение спортивного оборудования и инвентаря для приведения организаций спортивной подготовки в нормативное состояние

	30701.22
	Реализация народных проектов в сфере образования, прошедших отбор в рамках проекта "Народный бюджет" (Создание условий для жителей мкрн. Озёрный для спортивно-оздоровительной деятельности)

	30702.22
	Реализация народных проектов в сфере образования, прошедших отбор в рамках проекта "Народный бюджет" (Приобретение оборудования для создания этнокультурного музея им. В.В. Филипповой на базе МОУ "СОШ № 5")

	30703.22
	Реализация народных проектов в сфере образования, прошедших отбор в рамках проекта "Народный бюджет" (Замена окон в МОУ "СОШ №9")

	30704.22
	Реализация народных проектов в сфере образования, прошедших отбор в рамках проекта "Народный бюджет" (Оборудование спортивной площадки для дошкольников МДОУ "Детский сад № 12" г. Ухты)

	30801.22
	Реализация народных проектов (Оснащение МУ "Водненский ДК" МОГО "Ухта" оборудованием для населения с ограниченными возможностями)

	30802.22
	Реализация народных проектов (Ремонт хореографического класса клуба п. Шудаяг)

	31101.22
	Реализация народных проектов в сфере физической культуры и спорта, прошедших отбор в рамках проекта "Народный бюджет"

	Исполняющий обязанности начальника Финансового управления администрации МОГО «Ухта»

[bookmark: _GoBack]Е.С. Норкина

image1.png